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WSZYSCY WYKONAWCY 

WYJAŚNIENIA DOTYCZĄCE SWZ 
 
 
Dot. postępowania na wykonywanie obsługi serwisowej urządzeń medycznych dla Świętokrzyskiego Centrum 
Onkologii w Kielcach 
 
 

 Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający przekazuje 
treść zapytań dotyczących zapisów SWZ wraz z wyjaśnieniami: 
 
Pytanie 1 
Dot. Pakietów nr 2, 3 
Dotyczy załącznika nr 3a § 3 ust. 3: Prosimy o informację, w jaki sposób będzie rozliczana 
diagnostyka, w przypadku braku akceptacji kosztów naprawy przez Zamawiającego?  
Odpowiedź 
W przypadku braku akceptacji kosztów naprawy przez Zamawiającego, Wykonawca winien 
przedstawić cenę za diagnostykę, którą wykonał na miejscu w siedzibie Zamawiającego (koszty 
dojazdu do siedziby Zamawiającego oraz czasu pracy diagnosty). W przypadku zdalnej diagnostyki 
kwota powinna być ujęta w ramach naprawy i w sytuacji braku akceptacji kosztów, rozliczenie  
za diagnostykę nie będzie przysługiwać. 
  
Pytanie 2 
Dot. Pakietów nr 2, 3 
Czy Zamawiający wyraża zgodę na pozostawienie w formularzu ofertowym załącznik nr 1 zapisów 
dotyczących tylko tego pakietu, na który składana jest oferta?  
Odpowiedź 
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. 
 
Pytanie 3 
Dot. Pakietu nr 6 
Dotyczy SWZ, Załącznik nr 3A UMOWA – PROJEKT UMOWY § 1 ust. 4:  
Wnosimy o potwierdzenie, że Zamawiający, będzie wymagał dostarczenia części zamiennych 
pochodzących z oficjalnego kanału dystrybucji producenta aparatu USG na rynek Unii Europejskiej.  
Odpowiedź 
Zamawiający potwierdza powyższe.  
 
Pytanie 4 
Dot. Pakietu nr 6 
Dotyczy SWZ, Załącznik nr : 3A UMOWA – PROJEKT UMOWY § 4 ust. 1. d.:  
Zwracamy się z prośbą o zmianę kar umownych z 500,00 zł na 200,00 zł za każdy ujawniony 
przypadek niespełnienia wymogu zatrudnienia na podstawie umowy o pracę personelu Wykonawcy 
wykonującego czynności w zakresie realizacji zamówienia, wskazane w Rozdziale I pkt 11 SWZ.  

http://www.onkol.kielce.pl/
mailto:zampubl@onkol.kielce.pl
mailto:agnieszkajan@onkol.kielce.pl


 

 

Odpowiedź 
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
 
Pytanie 5 
Dot. Pakietu nr 6 – SWZ, Załącznik nr 3A UMOWA – PROJEKT UMOWY § 4 ust. 2:  
Mając na uwadze zasadę równowagi stron zwracamy się z prośbą o zmianę przedmiotowego zapisu 
w następujący sposób:  
2. „Łączna i całkowita odpowiedzialność Wykonawcy za wszystkie szkody związane z realizacją 
Umowy, niezależnie od podstawy prawnej dochodzenia odszkodowania, w tym odpowiedzialność 
deliktowa, jest ograniczona do rzeczywistych strat z wyłączeniem utraconych korzyści i równocześnie 
jest ograniczona ze wszystkich tytułów do 20% łącznej wartości obsługi serwisowej netto określonej 
w § 5 ust. 1 umowy należnego Wykonawcy z tytułu realizacji Umowy.” 
Odpowiedź 
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
 
Pytanie 6 
Dot. wzoru umowy dla zad. 8, § 5 ust. 1 pkt b 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na umniejszenie kary z 1% do 0,5%? 
Odpowiedź 
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
 
Powyższe odpowiedzi są wiążące dla wszystkich uczestników postępowania i należy je uwzględnić  
w składanej ofercie.  
 

Z poważaniem 
 

Kierownik Sekcji Zamówień Publicznych 
mgr Mariusz Klimczak 


